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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ OPOLSKIE CENTRUM
ONKOLOGII IM. PROF. TADEUSZA KOSZAROWSKIEGO W OPOLU

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 531420768

Adres pocztowy: ul. Katowicka 66A

Miejscowosé: Opole

Kod NUTS: PL524 Opolski

Kod pocztowy: 45-061

Panstwo: Polska

E-mail: adudzinska@onkologia.opole.pl

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://nowa.onkologia.opole.pl/

Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII im. prof.
Tadeusza Koszarowskiego w Opolu

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

1.1.7)

11.2)

Wielkos$¢€ lub zakres zaméwienia
Nazwa:
Zakup i dostawa igiet biopsyjnych pod kontrolag USG kompatybilnych z aparatem Mammotome Elite Revolve na potrzeby SPZOZ Opolskie Centrum

Onkologii w okresie 12 miesiecy.

Numer referencyjny: FAZ.2800.24.2023-ZWR

Gtéwny kod CPV

33140000 Materiaty medyczne

Rodzaj zamoéwienia

Dostawy

Krétki opis:

Zakup i dostawa igiet biopsyjnych pod kontrolg USG kompatybilnych z aparatem Mammotome Elite Revolve na
potrzeby SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w okresie 12 miesiecy.
Informacje o cze$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)

Wartos$¢ bez VAT: 1 309 000.00 PLN

Opis


mailto:adudzinska@onkologia.opole.pl
https://nowa.onkologia.opole.pl/
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL52 Opolskie

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

SPZ0Z Opolskie Centrum Onkologii w Opolu ul. Katowicka66a, 45-061 Opole

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest zakup i dostawa igiet biopsyjnych pod kontrolg USG kompatybilnych z aparatem
Mammotome Elite Revolve na potrzeby SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w okresie 12 miesiecy.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis
Rodzaj procedury
Udzielenie zaméwienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych ponizej
* Roboty budowlane/dostawy/ustugi moga by¢ zrealizowane tylko przez okreslonego wykonawce 2z
nastepujacego powodu:
« brak konkurenciji ze wzgledow technicznych
Wyjasnienie:
Wytacznym dostawcg przedmiotu zamowienia jest Devicor Medical Poland Sp. z 0.0. Al. 29 Listopada 20,
31-401 Krakow przy czym nie istnieje produkt rownowazny.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)

Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 084-257095

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Instytucja zamawiajgca nie udzieli dalszych zamodwien na podstawie powyzszego wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

Nazwa:

Zakup i dostawa igiet biopsyjnych pod kontrolag USG kompatybilnych z aparatem Mammotome Elite Revolve na potrzeby SPZOZ Opolskie Centrum
Onkologii w okresie 12 miesigcy.

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:257095-2023:TEXT:PL:HTML
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

22/05/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Devic or Medical Poland Sp. z o0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6762413560

Adres pocztowy: Al. 29 Listopada 20

Miejscowosé: Krakow

Kod NUTS: PL213 Miasto Krakéw

Kod pocztowy: 31-401

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamowienia/czesci: 1 309 000.00 PLN
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 309 000.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

VL.5)

Informacje dodatkowe:

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Miejscowosé: Warszawa

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
24/05/2023



